
 
Č.j.: 137Ex 2112/13-94 

Ev.č. opr.AVA 2553059853 

 
Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Okresním soudem v Děčíně  vedením  
exekuce na základě exekučního titulu - exekutorského zápisu č.j. 054 EZ 2340/11 ze dne 26.04.2011 vydaného JUDr. 
Robertem Krausem, koncipientem Mgr. Jiřího Nevřely, soudního exekutora Exekutorského úřadu Praha-východ, který 
nabyl právní moci dne  a exekutorského zápisu 054 EZ 3153/11, ze dne 24.05.2011 Mgr. Terezy Pukowietzové, 
koncipientky Mgr. Jiřího Nevřely, který nabyl právní moci dne  a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky 

 
oprávněného: SERRAGHIS LOAN MANAGEMENT LTD, reg. č. HE 257931 

se sídlem Afentrikas, 4. Afentrika Court, Office 2, Larnaca, PSČ: 060 18, IČ: 00000000, 

práv. zast. advokátem Mgr. Jan Buřil, advokát, se sídlem Rybná 682/14, Praha, PSČ: 110 00, 

IČ: 49691295 

 (dále pouze oprávněný) 

proti 
povinnému: 

1. Šárka Sedláková 

bytem Sněžnická č.p. 104, Jílové, PSČ: 405 02,  dat.nar.: 23.02.1987 

 (dále pouze povinný) 

 
v částce, která se skládá z: 
pohledávky ve výši 0,- Kč, a jejího příslušenství, tj.  
popl. z prodl. ve výši 250,- Kč, 
úroky z prodl. ve výši 89.892,- Kč, 
smluvní pokuta ve výši 14.097,80 Kč 
nákladů soudního řízení ve výši 18.736,- Kč,  ostatní ve výši 1.986,- Kč Kč 
 
 
Tímto  

vyzývá 

  

v souladu s ustanovením § 336k odst. 1 o.s.ř. přihlášené věřitele ve shora uvedené exekuční věci, aby vyčíslili svoje 
pohledávky ke dni konání dražby, tedy ke dni 29.01.2019, a to nejpozději do 15 dnů od vyvěšení této výzvy.  
 
V Brně dne 29.01.2019 
 

JUDr. Petr Kocián 
Soudní exekutor 

 
  


